SCR1100-D04-05 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D04-05 Furnizor Murata Electronics Distribuitor Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D04-05
Murata Electronics
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC SCR1100-D04-05
PRODUCĂTOR Murata Electronics
DESCRIERE SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 1158 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - APROVIZIONARE 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TIP Digital
SERIE -
SENSIBILITATE (MV / ° / S) -
SENSIBILITATE (LSB / (° / S)) 18
INTERVALUL ° / SECUNDĂ ±300
AMBALARE Tape & Reel (TR)
PACHET / CAZ 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
TIPUL DE IEȘIRE SPI
ALTE NUME
551-1077-2
SCR1100-D04
SCR1100D0405
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 125°C (TA)
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 3 (168 Hours)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTERISTICI Temperature Sensor
DESCRIERE DETALIATA Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
CURENT - OFERTĂ 46mA
LĂȚIME DE BANDĂ 50Hz
AXĂ X (Pitch)
SCR1100-D04-05
Număr parc: SCR1100-D04-05
Producator / Marca: Murata Electronics
Descrierea produsului SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 1158 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-05.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile SCR1100-D04-05
SCR1100-D04-05.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
SCR1100-D04 PWB
Producători:  Murata Electronics
Descriere:  SENSOR ON PCB (PWB)
In stoc:  5718 pcs
RFQ
SCR125B-121
Producători:  Bel
Descriere:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
In stoc:  145433 pcs
RFQ
SCR125B-100
Producători:  Bel
Descriere:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
In stoc:  155547 pcs
RFQ
SCR105B-680
Producători:  Bel
Descriere:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
In stoc:  139873 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
Producători:  Murata Electronics
Descriere:  GYROSCOPES
In stoc:  1427 pcs
RFQ
SCR125B-101
Producători:  Bel
Descriere:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
In stoc:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
Producători:  Bel
Descriere:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
In stoc:  165523 pcs
RFQ
SCR125B-150
Producători:  Bel
Descriere:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
In stoc:  136854 pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
Producători:  Murata Electronics
Descriere:  GYROSCOPES
In stoc:  1256 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
Producători:  Murata Electronics
Descriere:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
In stoc:  1296 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Producători:  Murata Electronics
Descriere:  SENSOR ON PCB (PWB)
In stoc:  6627 pcs
RFQ
SCR105B-820
Producători:  Bel
Descriere:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
In stoc:  145230 pcs
RFQ